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Kære forældre 

Velkommen til et nyt skoleår i Pitten. Vi ser frem til mange gode oplevelser med 

jeres børn. Vi har taget imod de nye 0.a børn og har nu 59 skønne børn indmeldt. Vi 

har fået en rigtig god start på året og jeres børn virker så klar til livet i Pitten. I går 

havde vi fx 54 fremmødte børn, som legede fri leg, var på krea og spillede fodbold 

og Stratego. Det er en fryd at se, hvordan de er sammen på kryds og tværs og finder 

sig til rette, med det de har lyst til at lave.  

 

Vi har også budt velkommen til flere nye medarbejdere: pædagog Mariann 

Saugmandsgaard og pædagogmedhjælperne Kamma Refstrup Lilleøre og Mathilde 

Winkel Andersen. Alle 3 har også timer i skolen, så vi fortsat kan skabe gode 

overgange for jeres børn. Vi ser frem til et godt samarbejde.  

I uge 34 starter Ann Frost i praktik hos os. Vi glæder os til at byde hende 

velkommen.  

Alle børn fra 0.-3. klasse samt 4. klasse Pitten-børnene får en garderobe i det gamle 

stillerum. Brandmyndighederne kan ikke længere godkende, at vi har garderober 

ved Pittens to indgange. Derfor vil vi de næste dage minde børnene om, at de skal i 

gang med kun at bruge de nye garderober.  

 

Her er lidt om august måneds aktiviteter: 

Krea-værkstedet: 

Vores kreative værksted vil have åbent de fleste dage i august. Vi startede ud med at 

lave naturtryk på ler og det næste bliver små perlearmbånd. Jeres børn skal i løbet 

af året præsenteres for mange forskellige materialer og teknikker og vi kører hvert 

enkelt tema, så længe der er interesse for det. Derfor kan de være svært at skrive på 



aktivitetskalenderen, hvad der præcist foregår på krea-værkstedet. Det vil børnene 

til gengæld få at vide, når vi laver krydse-sedler i klasserne på dagen. 

Storeklubben: 

Storeklubben er vores klub for 2.a, 3.a og 4.a hvor vi laver forskellige aktiviteter 

sammen. I august måned er det sat forskellige aktiviteter på, men det er selvfølgelig 

tanken, at jeres børn selv skal være med til at bestemme, hvad de kunne tænke sig 

at lave. Vi holder derfor et børnemøde med dem inden september måned. Mon ikke 

et at forslagene bliver en overnatning i Pitten;) 

 

Venlig hilsen personalet i Pitten 

 

 

 

 


